
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  14.02.2024       № 219 

 г.Невельск  

 
О внесении изменений в Положение 

об оплате труда работников 

администрации Невельского 

городского округа, замещающих 

должности, не являющиеся 

должностями муниципальной службы, 

утвержденное постановлением 

администрации Невельского 

городского округа от 20.02.2023 № 267 

 

В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Решением Собрания Невельского городского округа № 516 от 23.01.2024 «О 

внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих 

муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденное 

Решением Собрания Невельского городского округа от 17.02.2023 № 424, п. 2 

Положения об оплате труда работников администрации Невельского городского 

округа, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 

службы, утвержденное постановлением администрации Невельского городского 

округа от 20.02.2023г. № 267, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального 

образования «Невельский городской округ», администрация Невельского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 

администрации Невельского городского округа, замещающих должности, не 

являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденное постановлением 

администрации Невельского городского округа от 20.02.2023 № 267 (далее-

Положение), следующего содержания: 

1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2024 года. 



3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские 

Новости», разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты 

Невельского городского округа». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

вице-мэра Невельского городского округа Смирнова Д.В., начальника отдела учета 

и отчетности финансовых средств администрации Невельского городского округа 

Исакову С.А. 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа                               А.В. Шабельник  

  



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению администрации  

Невельского городского округа 

от 14.02.2024 № 219 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к Положению об оплате труда работников 

администрации Невельского городского округа, 

замещающих должности, не являющиеся  

должностями муниципальной службы, 

утвержденному постановлением 

администрации Невельского городского округа 

от 20.02.2023 № 267 

 

 

 

Размеры 

должностных окладов работников администрации Невельского городского 

округа, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 

службы 

 

Наименование должности Должностной 
оклад 

Начальник отдела (главный бухгалтер) 20040 
Начальник архивного отдела 20040 
Заместитель начальника отдела 15948 
Главный архивист 13218 
Ведущий специалист - эксперт 13218 
Бухгалтер 13218 
Инженер по технадзору 13218 
Инженер-сметчик 13218 
Инженер 13218 
Старший инспектор по кадрам 13218 
Старший инспектор по контролю за исполнением поручений 13218 
Архивист 10028 
Специалист режима секретности и секретного делопроизводства 10028 
Специалист КДН и ЗП 10028 
Специалист 1 разряда  10028 
Секретарь руководителя 10028 

 

 


